



ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Caridade – Ce, 30 de Março de 2017.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017/FG/PP.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE I_ LANCHES -TIPO 01: (PERÍMETRO SEDE DO MUNICIPIO)					
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor	
				Unitário	Total
1	Lanche simples: opção 1: fatia de bolo + 2 pãezinhos com patê + refrigerante e/ ou suco em copo de 200ml. opção 2: 1 cachorro quente + refrigerante em copo de 200 ml. opção 3: 1 fatia de bolo, +salgadinhos (5) + suco e/ ou refrigerante em copo de 200ml. opção 4 : salada de frutas+ pão com queijo e presunto+ café + chocolate quente. opção 5: 1 tapioca+ bolo + café e leite. opção 6: 1 sanduíche (hambúrguer ou x-búrguer) + batata frita + e suco e/ ou refrigerante em copo de 200ml. opção 7: 1 fatia de bolo + torta salgada + refrigerante e/ ou suco em copo de 200ml. opção 8: salgado (coxinha,empada, risólis, croaçãs, pães de queijo e etc.) + refrigerante e/ ou suco em copo de 200ml.opção 9: 1 opção de cuscuz (com margarina e mussarela) + café e leite+ 2 pães com patê. opção 10: salada de frutas + salgadinho (5) variados + refrigerante e/ ou (manga, maracujá ou goiaba)em copo de 200 ml.	21.000	21.000	R\$ 7,00	R\$ 147.000,00
		Valor Unitário: R\$ 7,00 - (Sete Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 147.000,00 - (Cento e Quarenta e Sete Mil Reais.x.x.x)			

LOTE II_ LANCHES -TIPO 02: (PERÍMETRO SEDE DO MUNICIPIO)					
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor	
				Unitário	Total
1	lanches: fatia de bolo mole ou fofo + salada de frutas + pãezinhos com patê + refrigerante e/ ou suco (manga, maracujá ou goiaba em copo de 200ml.	5.000	5.000	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00



	Valor Unitário: R\$ 7,00 - (Sete Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 35.000,00 - (Trinta e Cinco Mil Reais.x.x.x)
--	---

LOTE III_ LANCHES -TIPO 03: (PERÍMETRO DISTRITO DE CAMPOS BELO)					
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor	
				Unitário	Total
1	lanches: fatia de bolo mole ou fofo + salada de frutas + pãezinhos com patê + refrigerante e/ ou suco (manga, maracujá ou goiaba) copo de 200ml.	5.000	5.000	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00
				Valor Unitário: R\$ 7,00 - (Sete Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 35.000,00 - (Trinta e Cinco Mil Reais.x.x.x)	

LOTE IV_ REFEIÇÕES PRONTAS -TIPO 01: (PERÍMETRO SEDE DO MUNICÍPIO)					
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor	
				Unitário	Total
1	Refeição - arroz, feijão, macarrão, carne, vermelha ou branca, salada, farofa, refrigerante 290 ml ou suco (manga, maracujá ou goiaba).	4.000	4.000	R\$ 20,00	R\$ 80.000,00
				Valor Unitário: R\$ 20,00 - (Vinte Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 80.000,00 - (Oitenta Mil Reais.x.x.x)	

LOTE V_ REFEIÇÕES PRONTAS -TIPO 02: (PERÍMETRO DISTRITO DE SÃO DOMINGOS)					
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor	
				Unitário	Total
1	Refeição Pronta - Composta por arroz, feijão, macarrão, carne e salada.	2.000	2.000	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
				Valor Unitário: R\$ 18,00 - (Dezoito Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 36.000,00 - (Trinta e Seis Mil Reais.x.x.x)	

LOTE VI_ REFEIÇÕES PRONTAS -TIPO 02: (PERÍMETRO IPUERAS DOS GOMES)					
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor	
				Unitário	Total
1	Refeição Pronta - Composta por arroz, feijão, macarrão, carne e salada.	1.000	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
				Valor Unitário: R\$ 18,00 - (Dezoito Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 18.000,00 - (Dezoito Mil Reais.x.x.x)	

LOTE VII_ REFEIÇÕES PRONTAS -TIPO 02: (PERÍMETRO SEDE)					
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor	
				Unitário	Total

Handwritten signatures and initials in blue ink.



1	Refeição Pronta - Composta por arroz, feijão, macarrão, carne e salada.	2.500	2.500	R\$	18,00	R\$ 45.000,00
		Valor Unitário: R\$ 18,00 - (Dezoito Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 45.000,00 - (Quarenta e Cinco Mil Reais.x.x.x)				

LOTE VIII_ QUINTINHAS PRONTAS -TIPO 01: (PERÍMETRO SEDE)						
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor		
				Unitário	Total	
1	Quentinhas composta de arroz, feijão, macarrão ou baião, carne de dois tipos, farofa, um tipo de verdura.	10.100	10.100	R\$	12,00	R\$ 121.200,00
		Valor Unitário: R\$ 12,00 - (Doze Reais.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 121.200,00 - (Cento e Vinte e Um Mil e Duzentos Reais.x.x.x)				

LOTE IX_ QUINTINHAS PRONTAS -TIPO 01: (PERÍMETRO SEDE- POLICIAIS)						
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor		
				Unitário	Total	
1	Quentinha - contendo arroz, feijão, macarrão, farofa, carne vermelha ou branca, verduras e/ou legumes e farofa.	4.000	4.000	R\$	13,50	R\$ 54.000,00
		Valor Unitário: R\$ 13,50 - (Treze Reais e Cinquenta Centavos.x.x.x) /// Valor Total: R\$ 54.000,00 - (Cinquenta e Quatro Mil Reais.x.x.x)				

LOTE X_ QUINTINHAS PRONTAS -TIPO 03: (PERÍMETRO CAMPOS BELO- POLICIAIS)						
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor		
				Unitário	Total	
1	Quentinha - deverá ter no mínimo de 900g e composta: baião ou arroz, feijão, macarrão, farofa, com dois tipos de carnes, verduras e/ou legumes e farofa acompanhada de refrigerante e ou suco 200ml	4.000	4.000	R\$	15,00	R\$ 60.000,00
		Valor Unitário: R\$ 15,00 - (Quinze Reais .x.x.x) /// Valor Total: R\$ 60.000,00 - (Sessenta Mil Reais.x.x.x)				

LOTE XI_ COFFEE BREAK -TIPO 01: (PERÍMETRO CIDADE X CANINDÉ)						
Item	Especificação	Qtde.Total	Unid	Valor		
				Unitário	Total	
1	Coffee Break Completo: 05 tipo de salgados, salada de frutas (100ml), torta doce(100g) e torta salgada(100g), bolos simples (fatia), 02 pães com patê (unid), sucos (180ml), chocolate quente (150ml), café (50ml), leite (150ml), mesa de frios(presunto,queijo coalho,queijão,e mussarela).	10.600	10.600	R\$	22,50	R\$ 238.500,00
		Valor Unitário: R\$ 22,50 - (Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos .x.x.x) /// Valor Total: R\$ 238.500,00 - (Duzentos e Trinta e Oito Mil e Quinhentos Reais.x.x.x)				

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

3

PROPONENTE:

NOME: CAMILA OLIVEIRA CUNHA

CPF: 000.658.452-77

ENDEREÇO COMPLETO: Av. SARGENTO HERMÍNIO, 1415, APT 804B, TULIPAS, BAIRRO: ALAGADIÇO – CEP: 60356-392 / FORTALEZA/CE

TELEFONE: 85 98223.4600 / 85 99850.9249

E-mail (se houver): camilacunha9@hotmail.com



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, instalação, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARO estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos.

DECLARO que os serviços constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no edital e seus anexos.

Fortaleza, 30 de Março de 2017.

Camila Oliveira Cunha

Camila Oliveira Cunha – CPF: 000.658.452-77

Rg.44847 – MT/PE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

④



CANINDÉ CEARÁ, 30 DE MARÇO DE 2017.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017/FG/PP.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBTEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE I – LANCHES – TIPO 1: (PERÍMETRO – SEDE DO MUNICÍPIO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	LANCHE SIMPLES: opção 1: fatia de bolo + 2 pãezinhos com patê+ refrigerante e/ou suco em copo de 200ml.opção 2: 1 cachorro quente + refrigerante em copo de 200ml, opção 3: 1 fatia de bolo, + salgadinhos(5), + suco e/ou refrigerante em copo de 200ml. Opção 4: salada de frutas + pão com queijo e presunto + café + chocolate quente. Opção 5: 1 tapioca + bolo + café e leite. Opção 6: 1 sanduíche (hambúrguer ou x-burguer) + batata frita + e suco e/ou refrigerante em copo de 200ml. Opção 7: 1 fatia de bolo + torta salgada + refrigerante e/ou suco em copo de 200ml. Opção 8: salgado (coxinha, empada, risólis, croaçãs, pães de queijo e etc.) + refrigerante e/ou suco em copo de 200ml. Opção 9: 1 opção de cuscuz (com margarina e mussarela) + café e leite + 2 pães com patê. Opção 10: salada de frutas + salgadinho (5) variados, + refrigerante e/ou suco (manga, maracujá ou goiaba) em copo de 200ml	UND	21.000	6,50	136.500,00
Representa o Lote I à quantidade de 21.000 (vinte e um mil) no valor unitário de R\$ 6,60 (seis reais e cinquenta centavos), totalizando R\$ 136.600,00 (cento e trinta e seis mil e seiscentos reais)					



LOTE II – LANCHES – TIPO 2 : (PERÍMETRO SEDE DO MUNICÍPIO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Lanches: fatia de bolo mole ou fofo +salada de frutas + pãezinhos com patê + refrigerante e/ou suco (manga, maracujá ou goiaba) em copo de 200ml	UND	5.000	7,00	35.000,00

Representa o Lote II à quantidade de 5.000 (cinco mil) no valor unitário de R\$ 7,00 (sete reais), totalizando R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

LOTE III – LANCHES – TIPO 3: (PERÍMETRO DISTRITO DE CAMPOS BELO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Lanches: fatia de bolo mole ou fofo +salada de frutas + pãezinhos com patê + refrigerante e/ou suco (manga, maracujá ou goiaba) em copo de 200ml	UND	5.000	7,00	35.000,00

Representa o Lote III à quantidade de 5.000 (cinco mil) no valor unitário de R\$ 7,00 (sete reais), totalizando R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

LOTE IV- REFEIÇÕES PRONTAS – TIPO 1: (PERÍMETRO SEDE DO MUNICÍPIO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Refeição – arroz, feijão, macarrão, carne vermelha ou branca, salada, farofa, refrigerante 290ml ou suco (manga, maracujá ou	UND	4.000	13,80	55.200,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin]



goiaba).

Representa o Lote IV à quantidade de 4.000 (quatro mil) no valor unitário de R\$ 13,80 (treze reais e oitenta centavos), totalizando R\$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais)

LOTE V- REFEIÇÕES PRONTAS – TIPO 2: (PERÍMETRO DISTRITO DE SÃO DOMINGOS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Refeição pronta , composta por arroz, feijão, macarrão, carne e salada.	UND	2.000	13,50	26.000,00

Representa o Lote V à quantidade de 2.000 (dois mil) no valor unitário de R\$ 13,50 (treze reais e cinquenta centavos), totalizando R\$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)

LOTE VI - REFEIÇÕES PRONTAS – TIPO 2: (PERÍMETRO IPUEIRA DOS GOMES)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Refeição pronta , composta por arroz, feijão, macarrão, carne e salada.	UND	1.000	13,00	13.000,00

Representa o Lote VI à quantidade de 1.000 (hum mil) no valor unitário de R\$ 13,00 (treze reais), totalizando R\$ 13.000,00 (treze mil reais)

LOTE VII – REFEIÇÃO PRONTA – TIPO 02: / (PERÍMETRO SEDE)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	REFEIÇÃO PRONTA, COMPOSTA POR ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE E SALADA.	UND	2.500	R\$ 13,00	R\$ 32.500,00

Representa o Lote VII à quantidade de 2.500 (dois mil e quinhentos) no valor unitário de R\$ 13,00 (treze reais), totalizando R\$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais)

LOTE VIII – QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 01: / (PERÍMETRO SEDE)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	QUENTINHAS COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO OU BAIÃO, CARNE DE DOIS TIPOS, FAROFA, UM TIPO DE VERDURA.	UND	10.100	R\$ 12,00	R\$ 121.200,00

Representa o Lote VIII à quantidade de 10.100 (dez mil e cem) no valor unitário de R\$ 12,00 (doze reais), totalizando R\$ 121.200,00 (cento e vinte e um mil e duzentos reais)

LOTE IX– QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 02: / (PERÍMETRO SEDE POLICIAIS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Quentinha- contendo arroz, feijão, macarrão, farofa e carne vermelha ou branca, verduras e ou legumes e	UND	4.000	R\$ 12,00	R\$ 48.000,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



	farofa.				
Representa o Lote IX à quantidade de 4.000 (quatro mil) no valor unitário de R\$ 12,00 (doze reais), totalizando R\$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)					

LOTE X- QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 03: / (PERÍMETRO CAMPOS BELO - POLICIAIS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Quentinha deverá conter no mínimo de 900g e composta: baião ou arroz, feijão, macarrão, farofa, com dois tipos de carne, verdura e ou legumes e farofa acompanhada de refrigerante e ou suco 200ml.	UND	4.000	R\$ 12,30	R\$ 49.200,00
Representa o Lote X à quantidade de 4.000 (quatro mil) no valor unitário de R\$ 12,30 (doze reais e trinta centavos), totalizando R\$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)					

LOTE XI – COFFEE BREAK – TIPO 01: / (PERÍMETRO CARIDADE - CANINDÉ)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Coffee break completo : 05 tipos de salgados, salada de frutas (100ml), torta doce (100g) e torta salgada (100g), bolos simples (fatia), 02 pães com patê (unid), sucos (180ml), chocolate quente (150ml), café (50ml), leite (150ml), mesa de frios (presunto, queijo coalho, requeijão e mussarela).	UND	10.600	R\$ 16,00	R\$ 169.600,00
Representa o Lote XI à quantidade de 10.600 (dez mil e seiscentos) no valor unitário de R\$ 16,00 (dezesseis reais), totalizando R\$ 169.600,00 (cento e sessenta e nove mil e seiscentos reais)					

LOTE XII- BUFFET: (PERÍMETRO CARIDADE/CANINDÉ)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	REFEIÇÃO COMPLETA (BUFFETS) – SERVIÇO DE BUFFETS COMPLETO COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇO DE GARÇON, INCLUINDO ALMOÇO OU JANTAR, COMPOSTAS DE: OPÇÃO 1: ARROZ BRANCO COM CARNE OU PEIXE OU FRANGO + ESCONDIDINHO + SALADA VERDE + FAROFA + REFRIGERANTE E/OU SUCO EM COPO DE 200ML + SOBREMESA (VARIADA). OPÇÃO 2: ARROZ À GREGA COM 02 OPÇÕES DE CARNES (FRANGO OU PEIXE) + ESCONDIDINHO + FAROFA + REFRIGERANTE E/OU SUCO EM COPO DE 200ML + SOBREMESA	UND	2.800	R\$ 19,50	R\$ 54.600,00

[Handwritten signatures and notes in blue ink on the right margin]



(VARIADA).
Representa o Lote XII à quantidade de 2.800 (dois mil e oitocentos) no valor unitário de R\$ 19,50 (dezenove reais e cinquenta centavos), totalizando R\$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais)

LOTE XIII- CALDO : (PERÍMETRO SEDE)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Caldo de carne de primeira qualidade servido em copos de 500ml.	UND	5.500	5,40	29.700,00

Representa o Lote XIII à quantidade de 5.500 (cinco mil e quinhentos) no valor unitário de R\$ 5,40 (cinco reais e quarenta centavos), totalizando R\$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais)

Valor global R\$ 805.500,00 (Oitocentos e cinco mil e quinhentos reais)

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: MAURA VIANA CUNHA – ME CNPJ: 01.209.564/0001-00

ENDEREÇO: RUA CÉLIO MARTINS, 1002 BAIRRO: IMACULADA CONCEIÇÃO, CANINDÉ – CE.

TELEFONE: (85) 3343-1821, (85) 9 9985-9440, (85) 9 8854-0563

Valor da proposta: 60 (sessenta) dias.



MAURA VIANA CUNHA – ME

CNPJ: 01.209.564/0001-00
Maura Viana Cunha - ME
Rua Célio Martins, 1002
Imaculada Conceição
Cep: 62700-000 - Canindé - Ceará


Carpenter




ave.





PROPOSTA DE PREÇO

CARIDADE, 30 DE MARÇO DE 2017

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Prezados Senhores,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº **007/2017/FG/PP**.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE III -LANCHES – TIPO 03: (PERÍMETRO DISTRITO DE CAMPOS BELO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD.TOTAL	UND	VALOR	
				UNIT	TOTAL
3	LANCHES: FATIA DE BOLO MOLE OU FOFO + SALADA DE FRUTAS + PÃEZINHOS COM PATÊ + REFRIGERANTE E/ OU SUCO (MANGA, MARACUJÁ OU GOIABA) COPO DE 200ML.	5.000	UND	R\$ 5,50 (cinco reais e cinquenta centavos)	R\$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais)

LOTE X- QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 03: (PERÍMETRO CAMPOS BELO-POLICIAIS)

10	QUENTINHA - DEVERÁ TER NO MÍNIMO DE 900G E COMPOSTA: BAIÃO OU ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, COM DOIS TIPOS DE CARNES, VERDURAS E/OU LEGUMES E FAROFA ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE E OU SUCO 200 ML.	4.000	UND	R\$ 10,00 (dez reais)	40.000,00 (quarenta mil reais)
----	---	-------	-----	--------------------------	-----------------------------------

VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA R\$ 67.500,00 (sessenta e sete mil, e quinhentos reais).

PROPONENTE: FRANCISCO DE OLIVEIRA BRAZ

ENDEREÇO: DISTRITO DE IPUEIRA DOS GOMES-CARIDADE-CEARÁ

CPF Nº: 363.256.607.06

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.


FRANCISCO DE OLIVEIRA BRAZ
CPF Nº:363.256.607.06





PROPOSTA DE PREÇO

CARIDADE, 30 DE MARÇO DE 2017

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Prezados Senhores,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017/FG/PP.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE VI -REFEIÇÃO PRONTAS - TIPO 02: / (PERÍMETRO IPUEIRA DOS GOMES)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD.TOTAL	UNO	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
6	REFEIÇÃO PRONTA, COMPOSTA POR ARROZ FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE E SALADA	1.000	UNO	R\$ 10,00 (dez reais)	R\$ 10.000,00 (dez mil reais)

VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA R\$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).

PROPONENTE: JOSÉ HELITON GOMES DOS SANTOS
ENDEREÇO: DISTRITO DE IPUEIRA DOS GOMES-CARIDADE-CEARÁ
CPF Nº: 797.292.403-10
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.


JOSÉ HELITON GOMES DOS SANTOS
CPF Nº:797.292.403-10




PROPOSTA DE PREÇO



São Domingos, 30 de Março de 2017

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2017/FG/PP.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD.TOTAL	UND	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
05	REFEIÇÃO PRONTA, COMPOSTA POR ARROZ FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE E SALADA.	2.000	UND	R\$ 12,00 (doze reais)	R\$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)
R\$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais)					

PROPONENTE: Marli Ribeiro Tavares

ENDEREÇO: FZ PATÓ -DISTRITO DE SÃO DOMINGOS-CARIDADE/CE

CPF N°:324.459.203-10

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Marli Ribeiro Tavares

Marli Ribeiro Tavares

CPF N°:324.459.203-10

Handwritten notes and signatures:
FZ PATÓ - CARIDADE
[Signature]
[Signature]



PROPOSTA DE PREÇO

CARIDADE, 30 DE MARÇO DE 2017

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Prezados Senhores,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017/FG/PP.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATOS IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE II E IX

LOTE II - LANCHES – TIPO 02: (PERÍMETRO SEDE DO MUNICÍPIO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD.TOTAL	UND	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
2	LANCHES: FATIA DE BOLO MOLE OU FOFO + SALADA DE FRUTAS + PÃEZINHOS COM PATÊ + REFRIGERANTE E/ OU SUCO (MANGA, MARACUJÁ OU GOIABA EM COPO DE 200ML.	5.000	UND	R\$ 5,50 (cinco reais e cinquenta centavos)	R\$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais)
LOTE IX- QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 02: (PERÍMETRO SEDE -POLICIAIS)					
9	QUENTINHA – CONTENDO ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA OU BRANCA, VERDURAS E/OU LEGUMES E FAROFA.	4.000	UND	R\$ 10,00 (Dez reais)	R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA R\$ 67.500,00 (SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

PROPONENTE: FRANCISCA VANUZA SIMÃO FELIX

ENDEREÇO: RUA DR. PLÁCIDO PINHO S/N-CENTRO-CARIDADE/CE

CPF Nº: 601.354.533-21

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Francisca Vanuza Simão Felix
FRANCISCA VANUZA SIMÃO FELIX

CPF Nº:601.354.533-21

Caridade
APST
up.c.

01/04

ANNA'S LANCHES
AC BEZERRA & ALENCAR LTDA – ME
CNPJ: 13.058.750/0001-66
RUA MIGUEL DE PAIVA, 98, CENTRO.
PARAIPABA – CEARÁ CEP: 62.685-000



PARAIPABA 29 DE MARÇO DE 2017

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017/F6/PP/2017

Nesta oportunidade temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objetos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE I – LANCHES – TIPO 01: (PERÍMENTRO SEDE DO MUNÍCIPIO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Lanche simples: opção 1: fatia de bolo + 2 pãezinhos com patê + refrigerante e/ ou suco em copo em copo de 200ml. Opção 2: 1 l cachorro quente + refrigerante em copo de 200 mi. Opção 3: 1 fatia de bolo, +salgadinhos (5) + suco e/ ou refrigerante em copo de 200ml. Opção 4 : salada de frutas+ pão com queijo e presunto+ café l UNO + chocolate quente. Opção 5: 1 tapioca+ bolo + ca fé e leite. opção 6: 1 sanduíche (hambúguer ou x-búguer) + batata frita + e suco e/ ou refrigerante em copo de 200ml. opção 7: 1 fatia de bolo + torta salgada + refrigerante e/ ou suco em copo de 200ml. opção 8: salgado (coxinha.empada, risólis, croaçãs, pães de queijo e etc.) + refrigerante e/ ou suco em copo de 200ml.opção 9: 1 opção de cuscuz (com margarina e mussarela) + café e leite+ 2 pães com patê. opção 10: salada de frutas + salgadinho (5) variados + refrigerante e/ ~o (manga, maracujá ou goiaba)em copo de 200 mi	21.000	01	R\$ 4,49	R\$ 94.290,00
	TOTAL DO LOTE 1 NOVENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS				
LOTE II – LANCHES – TIPO 02: (PERÍMENTRO SEDE DO MUNICÍPIO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Lanches: fatia de bolo mole ou fofo + salada de frutas + pãezinhos com patê +	5.000	01	R\$ 4,90	24.500,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature and initials in blue ink.

Handwritten text: curfants 1/3

	refrigerante e/ ou suco (manga, maracujá ou goiaba em copo de 200 ml.).				
	TOTAL DO LOTE 2 VINTE E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS				
LOTE III – LANCHES – TIPO 03: (PERÍMENTRO DISTRITO DE CAMPOS BELO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Lanches: fatia de bolo mole ou fofo + salada de frutas + pãezinhos com patê + refrigerante e/ ou suco (manga, maracujá ou goiaba) copo de 200m 1.	5.000	01	R\$ 4,90	24.500
	TOTAL DO LOTE 3 VINTE E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS				
LOTE IV – REFEIÇÕES PRONTAS – TIPO 01: (PERÍMENTRO SEDE DO MUNÍCIPIO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Refeição - • • - arroz, feijão, macarrão, carne, vermelha ou branca, salada farofa, refrigerante 290 ml ou suco (manga, maracujá ou goiaba).	4.000	01	R\$ 9,98	39.920,00
	TOTAL DO LOTE 4 TRINTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E VINTE REAIS				
LOTE V – REFEIÇÕES PRONTAS – TIPO 02: (PERÍMENTRO DISTRITO DE SÃO DOMINGOS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Refeição pronta, composta por arroz feijão, macarrão, carne e salada.	2.000	01	R\$ 9,48	18.960,00
	TOTAL DO LOTE 5 DEZOITO MIL NOVECIENTOS E SESSENTA REAIS				
LOTE VI – REFEIÇÕES PRONTAS TIPO 02: (PERÍMENTRO IPUEIRA DOS GOMES)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Refeição pronta, composta por arroz feijão, macarrão, carne e salada.	1.000	01	R\$ 9,48	9.480,00
	TOTAL DO LOTE 6 NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS				
LOTE VII – REFEIÇÃO PRONTA – TIPOS 02: (PERÍMENTRO SEDE)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Refeição pronta, composta por arroz feijão, macarrão, carne e salada.	2.500	01	R\$ 9,48	23.700,00
	TOTAL DO LOTE 7 VINTE E TRES MIL E SETECENTOS REAIS				
LOTE VIII – QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 01 (PERÍMENTRO SEDE)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Quentinhas composta de arroz, feijão, macarrão ou baião, carne de dois tipos, farofa, um tipo de verdura.	10.100	01	R\$ 8,90	89.890,00
	TOTAL DO LOTE 8 OITENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS				
LOTE IX – QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 02: (PERÍMENTRO SEDE-POLÍCIAS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Quentinha - contendo arroz, feijão, macarrão, farofa, carne vermelha ou	4.000	01	R\$ 8,90	35.600,00



[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]

03/04

	branca, verduras e/ou legumes e farofa.				
	TOTAL DO LOTE 9 TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS				
LOTE X – QUENTINHAS PRONTAS – TIPO 03: (PERÍMETRO CAMPOS BELO-POLICIAIS)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Quentinha - deverá ter no mínimo de 900g e composta: baião ou arroz, feijão, macarrão, farofa, com dois tipos de carnes, verduras/ou legumes e farofa acompanhada de refrigerante e ou suco 200 ml.	4.000	01	R\$ 10,90	43.600,00
	TOTAL DO LOTE 10 QUARENTA E TRES MIL E SEISCENTOS				
LOTE XI – COFFEE BREAK – TIPO 01: (PERÍMETRO CARIDADE/CANINDÉ)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	cofee break completo: OS tipo de salgados, salada de frutas (100ml), torta doce(100g) e torta salgada(100g), bolos simples (fatia), 02 pão com patê (unid.), sucos (180ml), chocolate quente (150ml), café (50ml), leite (150ml), mesa de frios(presunto, queijo coalho, requeijão, e mussarela).	10.600	01	R\$ 8,49	89.994,00
	TOTAL DO LOTE 11 OITENTA E NOVE MIL E NOVECIENTOS E NOVENTA E QUATRO				
LOTE XII – BUFFET: (PERÍMETRO CARIDADE/ CANINDÉ)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Refeição completa (buffets) - serviço de buffets completo com 1 fornecimento de infraestrutura, serviço de garçom, incluindo almoço ou jantar, compostas de: opção 1: arroz branco com carne ou peixe ou frango + escondidinho + salada verde + farofa + refrigerante e/ou suco em copo de 200ml + sobremesa (variada). Opção dois: arroz à grega com 02 opções de carnes (frango ou peixe)+ escondidinho + farofa + refrigerante e /ou suco em copo de 200ml + sobremesa(variada,).	2.800	01	R\$ 19,00	53.200,00
	TOTAL DO LOTE 12 CINQUENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS				
LOTE XIII – CALDO: (PERÍMETRO SEDE)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD. TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	Caldo de carne de primeira qualidade servido em copos de 500 ml.	5.500	01	R\$ 3,89	21.395,00
	TOTAL DO LOTE 13 VINTE E UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS				
					TOTAL: 569.029,00

TOTAL DA PROPOSTA QUINHENTOS E SESENTA E NOVE MIL E VINTE E NOVE REAIS

AC BEZERRA & ALENCAR LTDA – ME
 CNPJ: 13.058.750/0001-66
 RUA MIGUEL DE PAIVA, 98, CENTRO.
 PARAIPABA – CEARÁ CEP: 62.685-000



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

Declaro que, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

PARAIPABA, CE, 29 DE MARÇO DE 2017



Antônio Carlos Bezerra dos Santos

ANTÔNIO CARLOS BEZERRA DOS SANTOS

026.063.673-83



CARTÓRIO 2º OFÍCIO PARAIPABA -
RECONHEÇO A FIRMA POR:

AUTENTICIDADE SEMELHANÇA DE

Antônio Carlos
Bezerra dos Santos

29.03.2017 data

PARAIPABA

Emmanuel Azevedo Damasceno
CARTÓRIO 2º OFÍCIO PARAIPABA
Emmanuel Azevedo Damasceno
Escrevente Substituto

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]